
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité :

INTER SOCLE
Passé le: 27 et 28 mars 2010 à : ANCENIS

CLASSEMENT GENERAL DEVELOPPEMENT - OPEN

N° Nom et Prénom Club
année de 
naissance

Score 
Danse

Score 
Techniqu

e

Score 
Propuls

ion

SCORE 
TOTAL

1 TAFANI Chiara NAT // Natation Artistique de Tours 1998 12.167 11.850 11.733 35.750
2 PICHON  airelle CAC // Club Athlétique de Cholet 1998 12.267 11.267 11.883 35.417
3 BIRRE OCEANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 1998 12.283 10.900 11.667 34.850
4 CHEVILLON PELLOILE HéloïseCNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy 1998 12.983 10.733 10.950 34.667
5 ROBIN Alexine MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1998 11.417 11.600 11.300 34.317
6 POTTIER  nina CAC // Club Athlétique de Cholet 1998 11.900 10.783 11.300 33.983
7 BOUARD JUSTINE NN // Nantes Natation 1998 11.683 11.183 11.050 33.917
8 LELOU Salomé MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1998 11.683 10.850 11.200 33.734
9 PELLEGRINI LAETITIA ASNC // AS NS AQUARINES PONTAULT (Ile de France) 2001 11.717 11.033 10.934 33.684

10 DEFONTAINE Melly NAT // Natation Artistique de Tours 1998 11.400 11.317 10.933 33.650
11 NARCISSE Garance NAT // Natation Artistique de Tours 1998 11.250 11.133 11.100 33.483
12 RENIER FLORIANE NN // Nantes Natation 1999 11.900 10.900 10.667 33.467
13 FATMI Agathe MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1998 11.650 10.833 10.967 33.450
14 NOUVEAU AKSELLE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 1999 11.200 11.283 10.867 33.350
15 BLANCHARD Pauline CNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy 1998 11.400 10.833 10.450 32.683
16 DOUCET LAURIANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 1998 11.300 10.767 10.567 32.633
17 LEROUX Capucine ANS // Angers Nat Synchro 2000 11.217 10.900 10.500 32.617

CLASSEMENT GENERAL DEVELOPPEMENT - INTERREGION OUES T

N° Nom et Prénom Club
année de 
naissance

Score 
Danse

Score 
Techniqu

e

Score 
Propuls

ion

SCORE 
TOTAL

1 TAFANI Chiara NAT // Natation Artistique de Tours 1998 12.167 11.850 11.733 35.750
2 PICHON  airelle CAC // Club Athlétique de Cholet 1998 12.267 11.267 11.883 35.417
3 BIRRE OCEANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 1998 12.283 10.900 11.667 34.850
4 CHEVILLON PELLOILE HéloïseCNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy 1998 12.983 10.733 10.950 34.667
5 ROBIN Alexine MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1998 11.417 11.600 11.300 34.317
6 POTTIER  nina CAC // Club Athlétique de Cholet 1998 11.900 10.783 11.300 33.983
7 BOUARD JUSTINE NN // Nantes Natation 1998 11.683 11.183 11.050 33.917
8 LELOU Salomé MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1998 11.683 10.850 11.200 33.734
9 DEFONTAINE Melly NAT // Natation Artistique de Tours 1998 11.400 11.317 10.933 33.650

10 NARCISSE Garance NAT // Natation Artistique de Tours 1998 11.250 11.133 11.100 33.483
11 RENIER FLORIANE NN // Nantes Natation 1999 11.900 10.900 10.667 33.467
12 FATMI Agathe MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1998 11.650 10.833 10.967 33.450
13 NOUVEAU AKSELLE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 1999 11.200 11.283 10.867 33.350
14 BLANCHARD Pauline CNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy 1998 11.400 10.833 10.450 32.683
15 DOUCET LAURIANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 1998 11.300 10.767 10.567 32.633
16 LEROUX Capucine ANS // Angers Nat Synchro 2000 11.217 10.900 10.500 32.617



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de la Loire

Passé le: 27 et 28 mars 2010 à : ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE DANSE    -    OPEN

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 
naissance

1 BIRRE OCEANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 12.283 EPREUVE VALIDEE 1998
2 PICHON  airelle CAC // Club Athlétique de Cholet 12.267 EPREUVE VALIDEE 1998
3 TAFANI Chiara NAT // Natation Artistique de Tours 12.167 EPREUVE VALIDEE 1998
4 POTTIER  nina CAC // Club Athlétique de Cholet 11.900 EPREUVE VALIDEE 1998
4 RENIER FLORIANE NN // Nantes Natation 11.900 EPREUVE VALIDEE 1999
6 PELLEGRINI LAETITIA ASNC // AS NS AQUARINES PONTAULT 11.717 EPREUVE VALIDEE 2001
7 LELOU salomé MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.683 EPREUVE VALIDEE 1998
7 BOUARD JUSTINE NN // Nantes Natation 11.683 EPREUVE VALIDEE 1998
9 ROBIN alexine MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.417 EPREUVE VALIDEE 1998
10 DOUCET LAURIANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.300 EPREUVE VALIDEE 1998
11 LEROUX Capucine ANS // Angers Nat Synchro 11.217 EPREUVE VALIDEE 2000
12 FATMI Agathe MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.650 EPREUVE NON VALIDEE 1998
13 DEFONTAINE Melly NAT // Natation Artistique de Tours 11.400 EPREUVE NON VALIDEE 1998
13 BLANCHARD Pauline CNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy 11.400 EPREUVE NON VALIDEE 1998
15 NARCISSE Garance NAT // Natation Artistique de Tours 11.250 EPREUVE NON VALIDEE 1998
16 NOUVEAU AKSELLE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.200 EPREUVE NON VALIDEE 1999

CLASSEMENT EPREUVE DANSE    -   INTERREGION OUEST

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 
naissance

1 BIRRE OCEANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 12.283 EPREUVE VALIDEE 1998
2 PICHON  airelle CAC // Club Athlétique de Cholet 12.267 EPREUVE VALIDEE 1998
3 TAFANI Chiara NAT // Natation Artistique de Tours 12.167 EPREUVE VALIDEE 1998
4 POTTIER  nina CAC // Club Athlétique de Cholet 11.900 EPREUVE VALIDEE 1998
4 RENIER FLORIANE NN // Nantes Natation 11.900 EPREUVE VALIDEE 1999
6 LELOU salomé MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.683 EPREUVE VALIDEE 1998
6 BOUARD JUSTINE NN // Nantes Natation 11.683 EPREUVE VALIDEE 1998
8 ROBIN alexine MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.417 EPREUVE VALIDEE 1998
9 DOUCET LAURIANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.300 EPREUVE VALIDEE 1998
10 LEROUX Capucine ANS // Angers Nat Synchro 11.217 EPREUVE VALIDEE 2000
11 FATMI Agathe MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.650 EPREUVE NON VALIDEE 1998
12 DEFONTAINE Melly NAT // Natation Artistique de Tours 11.400 EPREUVE NON VALIDEE 1998
12 BLANCHARD Pauline CNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy 11.400 EPREUVE NON VALIDEE 1998
14 NARCISSE Garance NAT // Natation Artistique de Tours 11.250 EPREUVE NON VALIDEE 1998
15 NOUVEAU AKSELLE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.200 EPREUVE NON VALIDEE 1999



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de la Loire

Passé le: 27 et 28 mars 2010 à : ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE  -  OPEN

N° Nom et Prénom Résultat Score él. 1 él. 2
année de 
naissance

1 TAFANI Chiara NAT // Natation Artistique de Tours EPREUVE VALIDEE 11.850 11.77 11.93 1998

2 ROBIN alexine MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENISEPREUVE VALIDEE 11.600 11.43 11.77 1998

3 DEFONTAINE Melly NAT // Natation Artistique de Tours EPREUVE VALIDEE 11.317 11.13 11.50 1998

4 NOUVEAU AKSELLE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SaranEPREUVE VALIDEE 11.283 11.27 11.30 1999

5 NARCISSE Garance NAT // Natation Artistique de Tours EPREUVE VALIDEE 11.133 11.17 11.10 1998

6 PICHON  airelle CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON 
VALIDEE

11.267 10.93 11.60 1998

7 BOUARD JUSTINE NN // Nantes Natation EPREUVE NON 
VALIDEE

11.183 11.30 11.07 1998

8 PELLEGRINI LAETITIA ASNC // AS NS AQUARINES PONTAULT EPREUVE NON 
VALIDEE

11.033 11.20 10.87 2001

9 RENIER FLORIANE NN // Nantes Natation EPREUVE NON 
VALIDEE

10.900 11.20 10.60 1999

9 LEROUX Capucine ANS // Angers Nat Synchro EPREUVE NON 
VALIDEE

10.900 10.67 11.13 2000

9 BIRRE OCEANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SaranEPREUVE NON 
VALIDEE

10.900 10.77 11.03 1998

12 LELOU salomé MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENISEPREUVE NON 
VALIDEE

10.850 10.87 10.83 1998

13 BLANCHARD Pauline CNMG // Club Nautique Municipal St Germain du PuyEPREUVE NON 
VALIDEE

10.833 10.67 11.00 1998

13 FATMI Agathe MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENISEPREUVE NON 
VALIDEE

10.833 10.87 10.80 1998

15 POTTIER  nina CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON 
VALIDEE

10.783 11.40 10.17 1998

16 DOUCET LAURIANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SaranEPREUVE NON 
VALIDEE

10.767 11.07 10.47 1998

17 CHEVILLON PELLOILE HéloïseCNMG // Club Nautique Municipal St Germain du PuyEPREUVE NON 
VALIDEE

10.733 10.97 10.50 1998

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE  -  INTERREGION OUEST

N° Nom et Prénom Résultat Score él. 1 él. 2
année de 
naissance

1 TAFANI Chiara NAT // Natation Artistique de Tours EPREUVE VALIDEE 11.850 11.77 11.93 1998
2 ROBIN alexine MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENISEPREUVE VALIDEE 11.600 11.43 11.77 1998
3 DEFONTAINE Melly NAT // Natation Artistique de Tours EPREUVE VALIDEE 11.317 11.13 11.50 1998
4 NOUVEAU AKSELLE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SaranEPREUVE VALIDEE 11.283 11.27 11.30 1999
5 NARCISSE Garance NAT // Natation Artistique de Tours EPREUVE VALIDEE 11.133 11.17 11.10 1998

6 PICHON  airelle CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON 
VALIDEE

11.267 10.93 11.60 1998

7 BOUARD JUSTINE NN // Nantes Natation EPREUVE NON 
VALIDEE

11.183 11.30 11.07 1998

8 RENIER FLORIANE NN // Nantes Natation EPREUVE NON 
VALIDEE

10.900 11.20 10.60 1999

8 LEROUX Capucine ANS // Angers Nat Synchro EPREUVE NON 
VALIDEE

10.900 10.67 11.13 2000

8 BIRRE OCEANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SaranEPREUVE NON 
VALIDEE

10.900 10.77 11.03 1998

11 LELOU salomé MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENISEPREUVE NON 
VALIDEE

10.850 10.87 10.83 1998

12 BLANCHARD Pauline CNMG // Club Nautique Municipal St Germain du PuyEPREUVE NON 
VALIDEE

10.833 10.67 11.00 1998

12 FATMI Agathe MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENISEPREUVE NON 
VALIDEE

10.833 10.87 10.80 1998

14 POTTIER  nina CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON 
VALIDEE

10.783 11.40 10.17 1998

15 DOUCET LAURIANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SaranEPREUVE NON 
VALIDEE

10.767 11.07 10.47 1998

16 CHEVILLON PELLOILE HéloïseCNMG // Club Nautique Municipal St Germain du PuyEPREUVE NON 
VALIDEE

10.733 10.97 10.50 1998



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de la Loire

Passé le: 27 et 28 mars 2010 à : ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique - OPEN

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 
naissance

1 TAFANI Chiara NAT // Natation Artistique de Tours 11.867 VALIDATION PARTIELLE 1998

2 PICHON  airelle CAC // Club Athlétique de Cholet 11.833 VALIDATION PARTIELLE 1998

3 BIRRE OCEANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.633 VALIDATION PARTIELLE 1998

4 NARCISSE Garance NAT // Natation Artistique de Tours 11.600 VALIDATION PARTIELLE 1998

5 LELOU salomé MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.533 VALIDATION PARTIELLE 1998

6 POTTIER  nina CAC // Club Athlétique de Cholet 11.400 VALIDATION PARTIELLE 1998

7 BOUARD JUSTINE NN // Nantes Natation 11.367 VALIDATION PARTIELLE 1998

8 ROBIN alexine MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.233 VALIDATION PARTIELLE 1998

9 DEFONTAINE Melly NAT // Natation Artistique de Tours 11.133 VALIDATION PARTIELLE 1998

10 NOUVEAU AKSELLE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.033 EPREUVE NON VALIDEE 1999

11 PELLEGRINI LAETITIA ASNC // AS NS AQUARINES PONTAULT 11.000 EPREUVE NON VALIDEE 2001

12 CHEVILLON PELLOILE Héloïse CNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy10.900 EPREUVE NON VALIDEE 1998

12 FATMI Agathe MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 10.900 EPREUVE NON VALIDEE 1998

14 RENIER FLORIANE NN // Nantes Natation 10.767 EPREUVE NON VALIDEE 1999

15 LEROUX Capucine ANS // Angers Nat Synchro 10.667 EPREUVE NON VALIDEE 2000

16 BLANCHARD Pauline CNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy10.600 EPREUVE NON VALIDEE 1998

17 DOUCET LAURIANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 10.033 EPREUVE NON VALIDEE 1998

CLASSEMENT PROPULSION Technique - INTERREGION OUEST

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 
naissance

1 TAFANI Chiara NAT // Natation Artistique de Tours 11.867 VALIDATION PARTIELLE 1998

2 PICHON  airelle CAC // Club Athlétique de Cholet 11.833 VALIDATION PARTIELLE 1998

3 BIRRE OCEANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.633 VALIDATION PARTIELLE 1998

4 NARCISSE Garance NAT // Natation Artistique de Tours 11.600 VALIDATION PARTIELLE 1998

5 LELOU salomé MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.533 VALIDATION PARTIELLE 1998

6 POTTIER  nina CAC // Club Athlétique de Cholet 11.400 VALIDATION PARTIELLE 1998

7 BOUARD JUSTINE NN // Nantes Natation 11.367 VALIDATION PARTIELLE 1998

8 ROBIN alexine MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.233 VALIDATION PARTIELLE 1998

9 DEFONTAINE Melly NAT // Natation Artistique de Tours 11.133 VALIDATION PARTIELLE 1998

10 NOUVEAU AKSELLE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.033 EPREUVE NON VALIDEE 1999

11 CHEVILLON PELLOILE Héloïse CNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy10.900 EPREUVE NON VALIDEE 1998

11 FATMI Agathe MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 10.900 EPREUVE NON VALIDEE 1998

13 RENIER FLORIANE NN // Nantes Natation 10.767 EPREUVE NON VALIDEE 1999

14 LEROUX Capucine ANS // Angers Nat Synchro 10.667 EPREUVE NON VALIDEE 2000

15 BLANCHARD Pauline CNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy10.600 EPREUVE NON VALIDEE 1998

16 DOUCET LAURIANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 10.033 EPREUVE NON VALIDEE 1998



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de la Loire

Passé le: 27 et 28 mars 2010 à : ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet -  OPEN

N° Nom et Prénom Club Score Résultat année de 
naissance

1 PICHON  airelle CAC // Club Athlétique de Cholet 11.933 VALIDATION PARTIELLE 1998

2 BIRRE OCEANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.700 VALIDATION PARTIELLE 1998

3 TAFANI Chiara NAT // Natation Artistique de Tours 11.600 VALIDATION PARTIELLE 1998

4 ROBIN alexine MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.367 VALIDATION PARTIELLE 1998

5 POTTIER  nina CAC // Club Athlétique de Cholet 11.200 VALIDATION PARTIELLE 1998

6 DOUCET LAURIANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.100 VALIDATION PARTIELLE 1998

7 FATMI Agathe MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.033 EPREUVE NON VALIDEE 1998

8 CHEVILLON PELLOILE HéloïseCNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy11.000 EPREUVE NON VALIDEE 1998

9 PELLEGRINI LAETITIA ASNC // AS NS AQUARINES PONTAULT 10.867 EPREUVE NON VALIDEE 2001

9 LELOU salomé MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 10.867 EPREUVE NON VALIDEE 1998

11 BOUARD JUSTINE NN // Nantes Natation 10.733 EPREUVE NON VALIDEE 1998

11 DEFONTAINE Melly NAT // Natation Artistique de Tours 10.733 EPREUVE NON VALIDEE 1998

13 NOUVEAU AKSELLE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 10.700 EPREUVE NON VALIDEE 1999

14 NARCISSE Garance NAT // Natation Artistique de Tours 10.600 EPREUVE NON VALIDEE 1998

15 RENIER FLORIANE NN // Nantes Natation 10.567 EPREUVE NON VALIDEE 1999

16 LEROUX Capucine ANS // Angers Nat Synchro 10.333 EPREUVE NON VALIDEE 2000

17 BLANCHARD Pauline CNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy10.300 EPREUVE NON VALIDEE 1998

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet -  INTERREGI ON OUEST

N° Nom et Prénom Club Score Résultat année de 
naissance

1 PICHON  airelle CAC // Club Athlétique de Cholet 11.933 VALIDATION PARTIELLE 1998

2 BIRRE OCEANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.700 VALIDATION PARTIELLE 1998

3 TAFANI Chiara NAT // Natation Artistique de Tours 11.600 VALIDATION PARTIELLE 1998

4 ROBIN alexine MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.367 VALIDATION PARTIELLE 1998

5 POTTIER  nina CAC // Club Athlétique de Cholet 11.200 VALIDATION PARTIELLE 1998

6 DOUCET LAURIANE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.100 VALIDATION PARTIELLE 1998

7 FATMI Agathe MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.033 EPREUVE NON VALIDEE 1998

8 CHEVILLON PELLOILE HéloïseCNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy11.000 EPREUVE NON VALIDEE 1998

9 LELOU salomé MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 10.867 EPREUVE NON VALIDEE 1998

10 BOUARD JUSTINE NN // Nantes Natation 10.733 EPREUVE NON VALIDEE 1998

10 DEFONTAINE Melly NAT // Natation Artistique de Tours 10.733 EPREUVE NON VALIDEE 1998

12 NOUVEAU AKSELLE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 10.700 EPREUVE NON VALIDEE 1999

13 NARCISSE Garance NAT // Natation Artistique de Tours 10.600 EPREUVE NON VALIDEE 1998

14 RENIER FLORIANE NN // Nantes Natation 10.567 EPREUVE NON VALIDEE 1999

15 LEROUX Capucine ANS // Angers Nat Synchro 10.333 EPREUVE NON VALIDEE 2000

16 BLANCHARD Pauline CNMG // Club Nautique Municipal St Germain du Puy10.300 EPREUVE NON VALIDEE 1998



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : PAYS de la LOIRE

Passé le: à : Ancenis

CLASSEMENT GENERAL FORMATION OPEN

N° Nom et Prénom Club
année de 
naissance

Score 
Danse

Score 
Technique

Score 
Propulsion

SCORE 
TOTAL

1 PILLIS LAURA ASCE // AS CORBEIL ESSONNES (Ile de France) 1999 12.917 12.692 13.067 38.675
2 LUSSEAU Solène ANS // Angers Nat Synchro 1998 12.850 12.783 12.833 38.466
3 ROYER Andrea USC // USC Nat Synchro Chapelle Mesmin 1997 13.300 12.525 12.100 37.925
4 CHEVALIER NOEMY ASCE // AS CORBEIL ESSONNES (Ile de France) 1998 12.717 12.492 12.667 37.875
5 JESTIN ADRIELLE VGA // VGA ST MAUR (Ile de France) 1998 12.967 12.567 12.000 37.533
6 DRONET ELSA NN // Nantes Natation 1998 13.433 11.983 11.967 37.384
7 EVANO JADE NN // Nantes Natation 1997 12.550 12.442 12.333 37.325
8 VIALARET Marina MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1997 12.367 12.075 12.467 36.909
9 FORN AGNES U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 1997 13.000 11.783 11.533 36.316

10 LEROUX Pauline ANS // Angers Nat Synchro 1997 12.083 12.142 11.900 36.125
11 RIOUAT Melissandre ANS // Angers Nat Synchro 1998 12.233 12.142 11.733 36.108
12 BOUREAU Marine C.L.L. // Léo Lagrange Natation 2000 12.533 11.675 11.800 36.008
13 PIZON orlane CAC // Club Athlétique de Cholet 1997 12.583 11.908 11.433 35.925
14 LAMBERT Caroline MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1998 12.517 11.775 11.533 35.825
15 PELLEGRINI CAROLINE ASNC // AS NS AQUARINES PONTAULT (Ile de France) 1999 12.250 11.683 11.600 35.533
16 PINEAU Alizee ANS // Angers Nat Synchro 1997 12.233 11.817 11.400 35.450
17 FERRON Camille CPB Rennes // Cercle Paul Bert Rennes 1997 12.267 11.825 11.300 35.392
18 MIZINIAK  lucile CAC // Club Athlétique de Cholet 1997 12.083 11.717 11.333 35.133
19 CHAANBI  Manon C.L.L. // Léo Lagrange Natation 1997 12.333 11.525 11.167 35.025
20 LIOPE Pauline C.L.L. // Léo Lagrange Natation 1998 12.067 11.608 11.133 34.808
21 COULON VICTORINE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 1998 12.400 11.308 23.708 Forfait Propulsion

22 MASSE Camille ANS // Angers Nat Synchro 1997 12.600 12.600 Forfait Technique

et Propulsion

CLASSEMENT GENERAL FORMATION INTERREGION OUEST

N° Nom et Prénom Club
année de 
naissance

Score 
Danse

Score 
Technique

Score 
Propulsion

SCORE 
TOTAL

1 LUSSEAU Solène ANS // Angers Nat Synchro 1998 12.850 12.783 12.833 38.466
2 ROYER Andrea USC // USC Nat Synchro Chapelle Mesmin 1997 13.300 12.525 12.100 37.925
3 DRONET ELSA NN // Nantes Natation 1998 13.433 11.983 11.967 37.384
4 EVANO JADE NN // Nantes Natation 1997 12.550 12.442 12.333 37.325
5 VIALARET Marina MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1997 12.367 12.075 12.467 36.909
6 FORN AGNES U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 1997 13.000 11.783 11.533 36.316
7 LEROUX Pauline ANS // Angers Nat Synchro 1997 12.083 12.142 11.900 36.125
8 RIOUAT Melissandre ANS // Angers Nat Synchro 1998 12.233 12.142 11.733 36.108
9 BOUREAU Marine C.L.L. // Léo Lagrange Natation 2000 12.533 11.675 11.800 36.008

10 PIZON orlane CAC // Club Athlétique de Cholet 1997 12.583 11.908 11.433 35.925
11 LAMBERT Caroline MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1998 12.517 11.775 11.533 35.825
12 PINEAU Alizee ANS // Angers Nat Synchro 1997 12.233 11.817 11.400 35.450
13 FERRON Camille CPB Rennes // Cercle Paul Bert Rennes 1997 12.267 11.825 11.300 35.392
14 MIZINIAK  lucile CAC // Club Athlétique de Cholet 1997 12.083 11.717 11.333 35.133
15 CHAANBI  Manon C.L.L. // Léo Lagrange Natation 1997 12.333 11.525 11.167 35.025
16 LIOPE Pauline C.L.L. // Léo Lagrange Natation 1998 12.067 11.608 11.133 34.808
17 COULON VICTORINE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 1998 12.400 11.308 23.708 Forfait Propulsion

18 MASSE Camille ANS // Angers Nat Synchro 1997 12.600 12.600 Forfait Technique

et Propulsion

27 et 28 mars 2010



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de la Lo ire

Passé le: 27 et 28 mars 2010 à : ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE DANSE - OPEN

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 
naissance

1 DRONET ELSA 13.433 EPREUVE VALIDEE 1998
2 ROYER Andrea 13.300 EPREUVE VALIDEE 1997
3 FORN AGNES 13.000 EPREUVE VALIDEE 1997
4 CHEVILLON PELLOILE Héloïse 12.983 EPREUVE VALIDEE 1998
5 JESTIN ADRIELLE 12.967 EPREUVE VALIDEE 1998
6 PILLIS LAURA 12.917 EPREUVE VALIDEE 1999
7 LUSSEAU Solène 12.850 EPREUVE VALIDEE 1998
8 CHEVALIER NOEMY 12.717 EPREUVE VALIDEE 1998
9 MASSE Camille 12.600 EPREUVE VALIDEE 1997

10 PIZON orlane 12.583 EPREUVE VALIDEE 1997
11 EVANO JADE 12.550 EPREUVE VALIDEE 1997
12 BOUREAU Marine 12.533 EPREUVE VALIDEE 2000
13 VIALARET marina 12.367 EPREUVE VALIDEE 1997
14 CHAANBI  Manon 12.333 EPREUVE VALIDEE 1997
15 FERRON Camille 12.267 EPREUVE VALIDEE 1997
16 PELLEGRINI CAROLINE 12.250 EPREUVE VALIDEE 1999
17 PINEAU Alizee 12.233 EPREUVE VALIDEE 1997
18 LAMBERT caroline 12.517 EPREUVE NON VALIDEE 1998
19 COULON VICTORINE 12.400 EPREUVE NON VALIDEE 1998
20 RIOUAT Melissandre 12.233 EPREUVE NON VALIDEE 1998
21 LEROUX Pauline 12.083 EPREUVE NON VALIDEE 1997
21 MIZINIAK  lucile 12.083 EPREUVE NON VALIDEE 1997
23 LIOPE Pauline 12.067 EPREUVE NON VALIDEE 1998

CLASSEMENT EPREUVE DANSE - INTERREGION OUEST

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 
naissance

1 DRONET ELSA 13.433 EPREUVE VALIDEE 1998
2 ROYER Andrea 13.300 EPREUVE VALIDEE 1997
3 FORN AGNES 13.000 EPREUVE VALIDEE 1997
4 CHEVILLON PELLOILE Héloïse 12.983 EPREUVE VALIDEE 1998
5 LUSSEAU Solène 12.850 EPREUVE VALIDEE 1998
6 MASSE Camille 12.600 EPREUVE VALIDEE 1997
7 PIZON orlane 12.583 EPREUVE VALIDEE 1997
8 EVANO JADE 12.550 EPREUVE VALIDEE 1997
9 BOUREAU Marine 12.533 EPREUVE VALIDEE 2000

10 VIALARET marina 12.367 EPREUVE VALIDEE 1997
11 CHAANBI  Manon 12.333 EPREUVE VALIDEE 1997
12 FERRON Camille 12.267 EPREUVE VALIDEE 1997
13 PINEAU Alizee 12.233 EPREUVE VALIDEE 1997
14 LAMBERT caroline 12.517 EPREUVE NON VALIDEE 1998
15 COULON VICTORINE 12.400 EPREUVE NON VALIDEE 1998
16 RIOUAT Melissandre 12.233 EPREUVE NON VALIDEE 1998
17 LEROUX Pauline 12.083 EPREUVE NON VALIDEE 1997
17 MIZINIAK  lucile 12.083 EPREUVE NON VALIDEE 1997
19 LIOPE Pauline 12.067 EPREUVE NON VALIDEE 1998



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de la Loire

Passé le: 27 et 28 mars 2010 à : ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE - OPEN

N° Nom et Prénom Score Résultat année de 
naissance

1 PILLIS LAURA ASCE // AS CORBEIL ESSONNES 12.692 EPREUVE VALIDEE 12.800 12.700 12.733 12.533 1999
2 CHEVALIER NOEMY ASCE // AS CORBEIL ESSONNES 12.492 EPREUVE VALIDEE 12.833 12.333 12.367 12.433 1998
3 LUSSEAU Solène ANS // Angers Nat Synchro 12.783 EPREUVE NON VALIDEE 13.100 12.500 12.833 12.700 1998
4 JESTIN ADRIELLE VGA // VGA ST MAUR 12.567 EPREUVE NON VALIDEE 12.867 12.567 12.633 12.200 1998
5 ROYER Andrea USC // USC Nat Synchro Chapelle Mesmin 12.525 EPREUVE NON VALIDEE 12.533 12.533 12.800 12.233 1997
6 EVANO JADE NN // Nantes Natation 12.442 EPREUVE NON VALIDEE 12.533 12.067 12.600 12.567 1997
7 LEROUX Pauline ANS // Angers Nat Synchro 12.142 EPREUVE NON VALIDEE 12.367 12.300 12.100 11.800 1997
7 RIOUAT Melissandre ANS // Angers Nat Synchro 12.142 EPREUVE NON VALIDEE 12.233 11.967 12.133 12.233 1998
9 VIALARET marina MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 12.075 EPREUVE NON VALIDEE 12.133 12.000 12.167 12.000 1997
10 DRONET ELSA NN // Nantes Natation 11.983 EPREUVE NON VALIDEE 12.100 11.800 11.900 12.133 1998
11 PIZON orlane CAC // Club Athlétique de Cholet 11.908 EPREUVE NON VALIDEE 12.133 11.833 11.800 11.867 1997
12 FERRON Camille CPB Rennes // Cercle Paul Bert Rennes 11.825 EPREUVE NON VALIDEE 11.733 11.933 11.700 11.933 1997
13 PINEAU Alizee ANS // Angers Nat Synchro 11.817 EPREUVE NON VALIDEE 12.133 11.867 11.667 11.600 1997
14 FORN AGNES U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.783 EPREUVE NON VALIDEE 11.733 11.800 11.900 11.700 1997
15 LAMBERT caroline MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.775 EPREUVE NON VALIDEE 11.633 11.900 11.800 11.767 1998
16 MIZINIAK  lucile CAC // Club Athlétique de Cholet 11.717 EPREUVE NON VALIDEE 11.933 11.467 12.133 11.333 1997
17 PELLEGRINI CAROLINE ASNC // AS NS AQUARINES PONTAULT 11.683 EPREUVE NON VALIDEE 11.933 11.633 11.600 11.567 1999
18 BOUREAU Marine C.L.L. // Léo Lagrange Natation 11.675 EPREUVE NON VALIDEE 11.300 11.367 11.733 12.300 2000
19 LIOPE Pauline C.L.L. // Léo Lagrange Natation 11.608 EPREUVE NON VALIDEE 11.767 11.567 11.300 11.800 1998
20 CHAANBI  Manon C.L.L. // Léo Lagrange Natation 11.525 EPREUVE NON VALIDEE 11.667 11.267 11.333 11.833 1997
21 COULON VICTORINE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.308 EPREUVE NON VALIDEE 11.367 11.300 11.100 11.467 1998
22 MASSE Camille ANS // Angers Nat Synchro FORFAIT 1997

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE - INTERREGION OUEST

N° Nom et Prénom Score Résultat année de 
naissance

1 LUSSEAU Solène ANS // Angers Nat Synchro 12.783 EPREUVE NON VALIDEE 13.100 12.500 12.833 12.700 1998
2 ROYER Andrea USC // USC Nat Synchro Chapelle Mesmin 12.525 EPREUVE NON VALIDEE 12.533 12.533 12.800 12.233 1997
3 EVANO JADE NN // Nantes Natation 12.442 EPREUVE NON VALIDEE 12.533 12.067 12.600 12.567 1997
4 LEROUX Pauline ANS // Angers Nat Synchro 12.142 EPREUVE NON VALIDEE 12.367 12.300 12.100 11.800 1997
4 RIOUAT Melissandre ANS // Angers Nat Synchro 12.142 EPREUVE NON VALIDEE 12.233 11.967 12.133 12.233 1998
6 VIALARET marina MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 12.075 EPREUVE NON VALIDEE 12.133 12.000 12.167 12.000 1997
7 DRONET ELSA NN // Nantes Natation 11.983 EPREUVE NON VALIDEE 12.100 11.800 11.900 12.133 1998
8 PIZON orlane CAC // Club Athlétique de Cholet 11.908 EPREUVE NON VALIDEE 12.133 11.833 11.800 11.867 1997
9 FERRON Camille CPB Rennes // Cercle Paul Bert Rennes 11.825 EPREUVE NON VALIDEE 11.733 11.933 11.700 11.933 1997
10 PINEAU Alizee ANS // Angers Nat Synchro 11.817 EPREUVE NON VALIDEE 12.133 11.867 11.667 11.600 1997
11 FORN AGNES U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.783 EPREUVE NON VALIDEE 11.733 11.800 11.900 11.700 1997
12 LAMBERT caroline MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.775 EPREUVE NON VALIDEE 11.633 11.900 11.800 11.767 1998
13 MIZINIAK  lucile CAC // Club Athlétique de Cholet 11.717 EPREUVE NON VALIDEE 11.933 11.467 12.133 11.333 1997
14 BOUREAU Marine C.L.L. // Léo Lagrange Natation 11.675 EPREUVE NON VALIDEE 11.300 11.367 11.733 12.300 2000
15 LIOPE Pauline C.L.L. // Léo Lagrange Natation 11.608 EPREUVE NON VALIDEE 11.767 11.567 11.300 11.800 1998
16 CHAANBI  Manon C.L.L. // Léo Lagrange Natation 11.525 EPREUVE NON VALIDEE 11.667 11.267 11.333 11.833 1997
17 COULON VICTORINE U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran 11.308 EPREUVE NON VALIDEE 11.367 11.300 11.100 11.467 1998
18 MASSE Camille ANS // Angers Nat Synchro FORFAIT 1997



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de la Loire

Passé le: 27 et 28 mars 2010 à : ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - OPEN

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 
naissance

1 PILLIS LAURA ASCE // AS CORBEIL ESSONNES 13.067 PROPULSION VALIDEE 1999
2 LUSSEAU Solène ANS // Angers Nat Synchro 12.833 PROPULSION VALIDEE 1998
3 CHEVALIER NOEMY ASCE // AS CORBEIL ESSONNES 12.667 PROPULSION VALIDEE 1998
4 VIALARET marina MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 12.467 PROPULSION VALIDEE 1997
5 EVANO JADE NN // Nantes Natation 12.333 PROPULSION VALIDEE 1997
6 ROYER Andrea USC // USC Nat Synchro Chapelle Mesmin 12.100 EPREUVE NON VALIDEE 1997
7 JESTIN ADRIELLE VGA // VGA ST MAUR 12.000 EPREUVE NON VALIDEE 1998
8 DRONET ELSA NN // Nantes Natation 11.967 EPREUVE NON VALIDEE 1998
9 LEROUX Pauline ANS // Angers Nat Synchro 11.900 EPREUVE NON VALIDEE 1997

10 BOUREAU Marine C.L.L. // Léo Lagrange Natation 11.800 EPREUVE NON VALIDEE 2000
11 RIOUAT Melissandre ANS // Angers Nat Synchro 11.733 EPREUVE NON VALIDEE 1998
12 PELLEGRINI CAROLINE ASNC // AS NS AQUARINES PONTAULT 11.600 EPREUVE NON VALIDEE 1999
13 FORN AGNES U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran11.533 EPREUVE NON VALIDEE 1997
13 LAMBERT caroline MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.533 EPREUVE NON VALIDEE 1998
15 PIZON orlane CAC // Club Athlétique de Cholet 11.433 EPREUVE NON VALIDEE 1997
16 PINEAU Alizee ANS // Angers Nat Synchro 11.400 EPREUVE NON VALIDEE 1997
17 MIZINIAK  lucile CAC // Club Athlétique de Cholet 11.333 EPREUVE NON VALIDEE 1997
18 FERRON Camille CPB Rennes // Cercle Paul Bert Rennes 11.300 EPREUVE NON VALIDEE 1997
19 CHAANBI  Manon C.L.L. // Léo Lagrange Natation 11.167 EPREUVE NON VALIDEE 1997
20 LIOPE Pauline C.L.L. // Léo Lagrange Natation 11.133 EPREUVE NON VALIDEE 1998
21 COULON Victorine FORFAIT U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran0.000 FORFAIT 1998
22 MASSE Camille  FORFAIT ANS // Angers Nat Synchro 0.000 FORFAIT 1997

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - INTERREGION OUEST

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 
naissance

1 LUSSEAU Solène ANS // Angers Nat Synchro 12.833 PROPULSION VALIDEE 1998
2 VIALARET marina MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 12.467 PROPULSION VALIDEE 1997
3 EVANO JADE NN // Nantes Natation 12.333 PROPULSION VALIDEE 1997
4 ROYER Andrea USC // USC Nat Synchro Chapelle Mesmin 12.100 EPREUVE NON VALIDEE 1997
5 DRONET ELSA NN // Nantes Natation 11.967 EPREUVE NON VALIDEE 1998
6 LEROUX Pauline ANS // Angers Nat Synchro 11.900 EPREUVE NON VALIDEE 1997
7 BOUREAU Marine C.L.L. // Léo Lagrange Natation 11.800 EPREUVE NON VALIDEE 2000
8 RIOUAT Melissandre ANS // Angers Nat Synchro 11.733 EPREUVE NON VALIDEE 1998
9 FORN AGNES U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran11.533 EPREUVE NON VALIDEE 1997
9 LAMBERT caroline MASA // MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 11.533 EPREUVE NON VALIDEE 1998

11 PIZON orlane CAC // Club Athlétique de Cholet 11.433 EPREUVE NON VALIDEE 1997
12 PINEAU Alizee ANS // Angers Nat Synchro 11.400 EPREUVE NON VALIDEE 1997
13 MIZINIAK  lucile CAC // Club Athlétique de Cholet 11.333 EPREUVE NON VALIDEE 1997
14 FERRON Camille CPB Rennes // Cercle Paul Bert Rennes 11.300 EPREUVE NON VALIDEE 1997
15 CHAANBI  Manon C.L.L. // Léo Lagrange Natation 11.167 EPREUVE NON VALIDEE 1997
16 LIOPE Pauline C.L.L. // Léo Lagrange Natation 11.133 EPREUVE NON VALIDEE 1998
17 COULON Victorine FORFAIT U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de Saran0.000 FORFAIT 1998
18 MASSE Camille  FORFAIT ANS // Angers Nat Synchro 0.000 FORFAIT 1997


